
       第2回GKJN Cupへのご支援について(ご案内とお願い)

1.法人様からのご支援プログラム

(1)金銭面でのご支援

①ゴールドサポーター($5,000)

・全参加者配布Tシャツへのロゴ挿入(胸部または背面に大きめに)

・会場メインボード・表彰式バックボードにメインスポンサーとしてロゴ挿入

・大会記録映像(10分程度)と共に、代表の石川(または代理)が開催報告にお伺いします。

・当日(6/16)朝の開会式or午後の柔道大会開始前に代表者様から個別にご挨拶頂きます。

②シルバーサポーター($3,000)

・全参加者配布Tシャツへのロゴ挿入(胸部または背面:中程度の大きさ)

・会場メインボード・表彰式バックボードにスポンサーとしてロゴ挿入

・大会記録映像(10分程度)と共に、代表の石川(または代理)が開催報告にお伺いします。

③ブロンズサポーター($1,000)

・全参加者配布Tシャツへのロゴ挿入(襟の部分または胸部:中程度の大きさ)

・大会記録映像(10分程度)と共に、代表の石川(または代理)が開催報告にお伺いします。

(2)物品での御支援

各社様ご専門の分野での物品・販売促進グッズなど、USでの親子に即した物品のご提供を

お願いできれば幸いです。大会最後の最も盛り上がる抽選会での賞品にさせて頂きたいと

と存じます。各社代表者様には、抽選会にてプレゼンターとしてご挨拶頂きます。

2.個人様からのご支援プログラム

    大変恐縮ですが個人様からのご支援については、ご提供品の管理並びにUSへの輸送

管理の難しさから、金銭に限定させて頂く事をご理解賜れば幸いです。

金額については一切問いません。以下のいずれの方法でも結構ですので、幅広いご支援を

宜しくお願い申し上げます。

ご支援頂いた皆様には、金額にかかわらず代表の石川(または代理)から御礼状と共に、

大会記録映像(10分程度)を届けさせて頂きます。



３.お支払い方法

(1) チェックによるお支払い *法人様個人様問わず   ＊法人口座を開設致しました!!

「MEGUMI ISHIKAWA DBA GLOBAL KIDS JUDO NETWORK」宛のチェックにてお支払い

頂けます (米国内のみ)。info@gkjn.orgに連絡頂ければチェックの送付先を連絡させて頂きます。

また銀行振り込みの際もご一報頂ければ米国の銀行口座番号を個別に連絡させて頂きます。

(2) Zelleによるお支払い

お気軽に送金したい方はZelleでもお受けする事が可能です。

これもinfo@gkjn.orgに連絡頂ければ、送金宛先を個別に連絡させて頂きます。

(3)GKJN口座(日本)へのお振込み

・以下GKJN日本口座までお振込み頂ければ幸いです。

みずほ銀行八重洲口支店（店番号026）

普通預金  口座番号 3056892

口座名「一般社団法人Global Kids Judo Network」

＊ATMでは「シヤ）グローバルキツズジユウドウネツトワーク」と表示されます

(4)GKJNホームページ(https://gkjn.org)からのご入金

・VISA、 Master Card、JCB、AMEX、Diners のクレジットカード、またはPaypalからオンライン

でお支払いが可能です。ご面倒をお掛けしますが、以下手順でご支援方お願い申し上げます。

[ホームページからのご寄付の手順]

「GKJNホームページ表紙(上記アドレス)」→「ご支援について(上部記載)」「次へ」→

「寄付をする」→「One-time」「金額指定or入力」「コメント(あれば)」「次へ」→

「First Name(名)」「Last Name(姓)」「匿名希望チェック」「E-mailアドレス」「次へ」→

「カード番号」「有効期限」「セキュリティコード」「郵便番号(海外のみ)」

4.その他

(1)皆様からのご支援は、原則返金はできかねます事、予めご了解頂ければ幸いです。

(2)ご支援の使途については、本大会の直接的な経費の他、より活動を認知頂くために

米国各地における柔道クリニック開催など、GKJNの趣旨に沿った活動にも使わせて頂く旨、

予め御了解頂ければ幸いです。

2024年4月20日

Global Kids Judo Network

代表　石川慈


